meses.

Ø Natureza do Serviço: Serviços contínuos de armazenagem e custódia de
documentos.

Ø Nova Vigência: De 13/01/2026 até 13/01/2028.
Ø Fundamentação Legal: Artigo 107 da Lei nº 14.133/2021.

3. ASPECTOS FINANCEIROS

Ø Valor Mensal Estimado: R$ 3.872,00 (três mil oitocentos e setenta e dois reais).
Ø Valor Global do Aditivo: R$ 46.464,04 (quarenta e seis mil quatrocentos e

sessenta e quatro reais e quatro centavos).
Ø Dotação Orçamentária: Elemento de despesa 6.2.2.1.1.33.90.39.016.
Ø Nota de Empenho: 26/2026

4. INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Ø Data de Assinatura: 19/12/2025.
Ø Signatários: Eduardo Pinto Gomes (pelo CRM-TO) e Luana Cabral da Silva (pela